
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter
SO10114
Référence : P2E103SO10114

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 99mm
D2 : 93mm
D3 : 88,3mm
H1 : 151mm
H2 : 26mm
H3 : 16mm
Dimension du filet D7 : M92x2,5

CLAAS
ARION 620 C-MATIC
ARION 630
ARION 630 C-MATIC
ARION 640
ARION 640
ARION 650 CMATIC
ARION 650 C-MATIC
TORION 1177
TORION 1410
TORION 1511
HAGIE
STS 10
STS 12
JOHN DEERE
1110 E IT4
1110 G
1110 G
1210 E IT4
1210 G
1270 E ITA4
1510 G
408 R
437 E
544 G
544 P
6068 H 490
6068 HFC 93
6135 M
6135 R
6140 M
6140 R
6145 R
6145 R
6150 M
6150 R
6155 M
6155 M
6155 M
6155 MH
6155 R
6155 RH
6170 M
6170 M
6170 M
6170 R



6175 M
6175 R
6175 R
6190 R
6195 M
6195 R
6195 R
620 GP
6210 R
6210 R
6210 RE
6215 R
6215 R
622 GP
6230 R
6250 R
644 G
6R 195
6R 2304
700 L
700 L PL
7200 R
7210 R
7215 R
7250 R
748 L II
750 L
7R 210
7R 230
7R 250
7R 270
7R 290
7R 310
7R 330
7R 350
843 L
R 4030
R 4030 I
R 4040 I
R 4050 I
R 4150 I
T 550
W 235
LEPRON
220 KWA JOHN DEERE
ROTTNE
F 13
F 13 C
F 13 D
F 13 D
F 13 D
F 15 C
F 15 C
F 15 D
F 15 D
F 15 D
H 11 C
H 11 D
H 11 D
H 11 D
H 14 C
RUBBLE MASTER
RM 70GO! 2.0
SDMO
J 250 K
R 165 C 5
R 220 C 5
TIMBERJACK
1210 E
TM BOHRTECHNIK
TMB 10
VOGELE
SUPER 1900-5i 

Caractéristiques

Affectation CLAAS : ARION 620 C-MATIC , ARION 630 , ARION 630 C-MATIC ,
ARION 640 , ARION 640 , ARION 650 CMATIC , ARION 650 C-MATIC



, TORION 1177 , TORION 1410 , TORION 1511 | HAGIE : STS 10 ,
STS 12 | JOHN DEERE : 1110 E IT4 , 1110 G , 1110 G , 1210 E IT4 ,
1210 G , 1270 E ITA4 , 1510 G , 408 R , 437 E , 544 G , 544 P , 6068 H
490 , 6068 HFC 93 , 6135 M , 6135 R , 6140 M , 6140 R , 6145 R , 6145
R , 6150 M , 6150 R , 6155 M , 6155 M , 6155 M , 6155 MH , 6155 R ,
6155 RH , 6170 M , 6170 M , 6170 M , 6170 R , 6175 M , 6175 R , 6175
R , 6190 R , 6195 M , 6195 R , 6195 R , 620 GP , 6210 R , 6210 R ,
6210 RE , 6215 R , 6215 R , 622 GP , 6230 R , 6250 R , 644 G , 6R 195
, 6R 2304 , 700 L , 700 L PL , 7200 R , 7210 R , 7215 R , 7250 R , 748
L II , 750 L , 7R 210 , 7R 230 , 7R 250 , 7R 270 , 7R 290 , 7R 310 , 7R
330 , 7R 350 , 843 L , R 4030 , R 4030 I , R 4040 I , R 4050 I , R 4150 I
, T 550 , W 235 | LEPRON : 220 KWA JOHN DEERE | ROTTNE : F 13 ,
F 13 C , F 13 D , F 13 D , F 13 D , F 15 C , F 15 C , F 15 D , F 15 D , F
15 D , H 11 C , H 11 D , H 11 D , H 11 D , H 14 C | RUBBLE MASTER :
RM 70GO! 2.0 | SDMO : J 250 K , R 165 C 5 , R 220 C 5 |
TIMBERJACK : 1210 E | TM BOHRTECHNIK : TMB 10

Type Filtre à huile

D1 (mm) 99

H1 (mm) 151.0 mm

D2 (mm) 93 mm

D3 (mm) 88,3

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque CLAAS, HAGIE, JOHN DEERE, LEPRON, ROTTNE

H3 (mm) 16 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1
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D7 M92X2,5

H2 (mm) 26 mm
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